

令和4年6月17日

大和御所道路土橋町地区横断歩道橋詳細設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所 工務課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大和御所道路土橋町地区横断歩道橋詳細設計他業務
履行場所	(自) 奈良県橿原市土橋町地先 (至) 奈良県橿原市曾我町地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	8) 地区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	20220411144817	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 4年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	194 日間 自 令和 4年 6月18日 (当初) 至 令和 4年12月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	横断歩道橋詳細設計：一式 仮設構造物設計：一式 上部工架設計画：一式 関係機関協議資料作成：一式	業務内容	本業務は、一般国道24号と中和幹線が交差する土橋町南交差点における横断歩道橋詳細設計及び曾我町交差点から曾我川までの専用部上部工架設計画を行う業務である。

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大和御所道路土橋町地区横断歩道橋詳細設計他業務				業種項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁設計		式	1		10,014,327			
橋梁設計		式	1		10,014,327			
横断歩道橋詳細設計		式	1		7,647,467			
横断歩道橋詳細設計		(橋)式	(1)1		7,647,467			内 1号
架設計画修正設計		式	1		1,700,960			
架設計画修正設計 (曾我川～曾我町交差点)	架設工法：Ⅲ型	工法	2	850,480	1,700,960			単 1号
関係機関協議資料作成		式	1		665,900			
関係機関協議資料作成		式	1		665,900			内 2号

設計内訳書

業務名	大和御所道路土橋町地区横断歩道橋詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物設計		式	1		820,092			
仮設構造物設計		式	1		820,092			
仮設構造物詳細設計		式	1		820,092			
土留工詳細設計	種別:切梁式(1段) 基本構造物	基	1	313,878	313,878			単 2号
土留工詳細設計	種別:切梁式(1段) 類似構造物	基	3	168,738	506,214			単 3号
共通		式	1		857,740			
共通(設計業務)		式	1		857,740			
打合せ等		式	1		639,700			

設計内訳書

業務名	大和御所道路土橋町地区横断歩道橋詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		529,900			内 3号
関係機関打合せ協議		機関	2	54,900	109,800			単 4号
その他		式	1		108,700			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 5号
照査技術者による報告		回	2	29,300	58,600			単 6号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 4号
直接経費		式	1		536,670			

設計内訳書

業務名	大和御所道路土橋町地区横断歩道橋詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		536,670			
旅費交通費		式	1		72,670			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		72,670			内 5号
電子成果品作成費		式	1		464,000			
電子成果品作成費		式	1		464,000			内 6号
直接原価（その他原価除く）		式	1		12,228,829			
その他原価		式	1		6,211,595			
一般管理費等		式	1		9,929,576			

設計内訳書

業務名	大和御所道路土橋町地区横断歩道橋詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		28,370,000			
消費税相当額		式	1		2,837,000			
業務委託料		式	1		31,207,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	横断歩道橋詳細設計						
	設計計画		式	1		503,829	内 7 号
	設計計算		式	1		1,956,890	内 8 号
	基礎形式検討		式	1		485,336	内 9 号
	設計図		式	1		2,299,753	内 10 号
	数量計算		式	1		1,013,982	内 11 号
	座標計算		式	1		145,594	内 12 号
	施工計画		式	1		353,552	内 13 号
	照査		式	1		351,910	内 14 号
	報告書作成		式	1		363,691	内 15 号
	現地踏査		式	1		172,930	内 16 号
計						7,647,467	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	地元協議資料作成		式	1		396,100	内 24 号
	警察協議資料作成		式	1		269,800	内 25 号
計						665,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	内 26 号
計						529,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 27号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,534,997	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		72,670	直人費×0.0063
計						72,670	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,534,997	
	電子成果品作成費		式	1		464,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						464,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		493,950	
	理事・技師長		人	2.1	66,900	140,490	
	主任技師		人	2.1	58,600	123,060	
	技師（A）		人	4.5	51,200	230,400	
直接経費			式	1		9,879	
	電子計算機使用料		式	1		9,879	直接人件費の 2 %
計						503,829	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,918,520	
	主任技師		人	1.8	58,600	105,480	
	技師 (A)		人	10.6	51,200	542,720	
	技師 (B)		人	13.9	41,600	578,240	
	技師 (C)		人	21.1	32,800	692,080	
直接経費			式	1		38,370	
	電子計算機使用料		式	1		38,370	直接人件費の 2 %
計						1,956,890	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	基礎形式検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		475,820	
	理事・技師長		人	0.6	66,900	40,140	
	主任技師		人	1.2	58,600	70,320	
	技師（A）		人	1.7	51,200	87,040	
	技師（B）		人	3.3	41,600	137,280	
	技師（C）		人	4.3	32,800	141,040	
直接経費			式	1		9,516	
	電子計算機使用料		式	1		9,516	直接人件費の 2 %
計						485,336	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,254,660	
	技師 (B)		人	17.5	41,600	728,000	
	技師 (C)		人	21.7	32,800	711,760	
	技術員		人	28.1	29,000	814,900	
直接経費			式	1		45,093	
	電子計算機使用料		式	1		45,093	直接人件費の 2 %
計						2,299,753	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		994,100	
	技師 (B)		人	7.4	41,600	307,840	
	技師 (C)		人	12.7	32,800	416,560	
	技術員		人	9.3	29,000	269,700	
直接経費			式	1		19,882	
	電子計算機使用料		式	1		19,882	直接人件費の 2 %
計						1,013,982	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	座標計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		142,740	
	技師 (B)		人	1.1	41,600	45,760	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
	技術員		人	2.1	29,000	60,900	
直接経費			式	1		2,854	
	電子計算機使用料		式	1		2,854	直接人件費の 2 %
計						145,594	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		346,620	
	主任技師		人	1.1	58,600	64,460	
	技師 (A)		人	3.1	51,200	158,720	
	技師 (B)		人	2.1	41,600	87,360	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
直接経費			式	1		6,932	
	電子計算機使用料		式	1		6,932	直接人件費の 2 %
計						353,552	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		345,010	
	理事・技師長		人	1.1	66,900	73,590	
	主任技師		人	3.1	58,600	181,660	
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360	
	技師（B）		人	1	41,600	41,600	
	技師（C）		人	1	32,800	32,800	
直接経費			式	1		6,900	
	電子計算機使用料		式	1		6,900	直接人件費の 2 %
計						351,910	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		356,560	
	技師 (A)		人	3.1	51,200	158,720	
	技師 (B)		人	3.1	41,600	128,960	
	技師 (C)		人	2.1	32,800	68,880	
直接経費			式	1		7,131	
	電子計算機使用料		式	1		7,131	直接人件費の 2 %
計						363,691	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		169,540	
	主任技師		人	0.9	58,600	52,740	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	1.7	41,600	70,720	
直接経費			式	1		3,390	
	電子計算機使用料		式	1		3,390	直接人件費の 2 %
計						172,930	

架設計画修正設計
(曾我川～曾我町交差点)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		111,960	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
計						111,960	

架設計画修正設計
(曾我川～曾我町交差点)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 18号	設計計算						
直接人件費			式	1		141,920	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920	
計						141,920	

架設計画修正設計
(曾我川～曾我町交差点)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 19 号	設計図						
直接人件費			式	1		129,760	
	技師 (B)		人	1.7	41,600	70,720	
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040	
計						129,760	

架設計画修正設計
(曾我川～曾我町交差点)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 20 号	数量計算						
直接人件費			式	1		29,520	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
計						29,520	

架設計画修正設計
(曾我川～曾我町交差点)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 21号	照査						
直接人件費			式	1		80,400	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
計						80,400	

架設計画修正設計
(曾我川～曾我町交差点)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 22 号	報告書作成						
直接人件費			式	1		89,280	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
計						89,280	

架設計画修正設計
(曾我川～曾我町交差点)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 23 号	現地踏査						
直接人件費			式	1		267,640	
	主任技師		人	1.4	58,600	82,040	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
計						267,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	地元協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		396,100	
	技師 (A)		人	1.2	51,200	61,440	
	技師 (B)		人	3.3	41,600	137,280	
	技師 (C)		人	3.1	32,800	101,680	
	技術員		人	3.3	29,000	95,700	
計						396,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	警察協議資料作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		269,800		
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720		
	技師 (B)		人	2.4	41,600	99,840		
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440		
	技術員		人	2.2	29,000	63,800		
計						269,800		

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		529,900	
	主任技師		人	3.5	58,600	205,100	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	41,600	145,600	
計						529,900	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	架設計画修正設計 (曾我川～曾我町交差点)	架設工法：Ⅲ型				1	850,480
設計計画			式	1		111,960	内 17号
設計計算			式	1		141,920	内 18号
設計図			式	1		129,760	内 19号
数量計算			式	1		29,520	内 20号
照査			式	1		80,400	内 21号
報告書作成			式	1		89,280	内 22号
現地踏査			式	1		267,640	内 23号
計						850,480	
単価						850,480	円/工法

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 2 号	土留工詳細設計	種別:切梁式 (1段) 基本構造物	単位	基	数量	1	単価	313,878
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	58,464	58,464	単	7 号
	設計計算 切梁式		基	1	60,900	60,900	単	8 号
	設計図 切梁式		基	1	52,113	52,113	単	9 号
	数量計算 切梁式		基	1	64,728	64,728	単	10 号
	照査 切梁式		基	1	49,137	49,137	単	11 号
	報告書作成 切梁式		基	1	28,536	28,536	単	12 号
計								313,878
単価								313,878 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	土留工詳細設計	種別:切梁式 (1段) 類似構造物	単位	基	数量	1	単価	168,738
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	31,448	31,448	単 13 号	
	設計計算 切梁式		基	1	32,726	32,726	単 14 号	
	設計図 切梁式		基	1	28,004	28,004	単 15 号	
	数量計算 切梁式		基	1	34,790	34,790	単 16 号	
	照査 切梁式		基	1	26,420	26,420	単 17 号	
	報告書作成 切梁式		基	1	15,350	15,350	単 18 号	
計						168,738		
単価						168,738	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	関係機関打合せ協議		機関	1	54,900	54,900	単 19 号
計						54,900	
単価						54,900	円/機関

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	合同現地踏査		回	1	50,100	50,100	単 20 号
計						50,100	
単価						50,100	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 29,300
	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300	単 21 号
計						29,300	
単価						29,300	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	設計計画 切梁式						1	58,464
直接人件費			式		1		57,120	
	技師 (A)		人		0.425	51,200	21,760	
	技師 (B)		人		0.85	41,600	35,360	
直接経費			式		1		1,344	
	電子計算機使用料		式		1		1,344	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							58,464	
単価							58,464	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		59,500		
	技師 (B)		人	0.425	41,600	17,680		
	技師 (C)		人	1.275	32,800	41,820		
直接経費			式	1		1,400		
	電子計算機使用料		式	1		1,400		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						60,900		
単価						60,900	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,915	
	技師 (C)		人	0.425	32,800	13,940	
	技術員		人	1.275	29,000	36,975	
直接経費			式	1		1,198	
	電子計算機使用料		式	1		1,198	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						52,113	
単価						52,113	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		単価	64,728
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		63,240		
	技師 (C)		人	0.425	32,800	13,940		
	技術員		人	1.7	29,000	49,300		
直接経費			式	1		1,488		
	電子計算機使用料		式	1		1,488		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						64,728		
単価						64,728	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	照査 切梁式		単位	基	数量		単価	
						1		49,137
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		48,008		
	技師 (B)		人	1.02	41,600	42,432		
	技師 (C)		人	0.17	32,800	5,576		
直接経費			式	1		1,129		
	電子計算機使用料		式	1		1,129	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						49,137		
単価						49,137	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	報告書作成 切梁式		単位	基	数量		単価	
						1		28,536
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		27,880		
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880		
直接経費			式	1		656		
	電子計算機使用料		式	1		656	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						28,536		
単価						28,536	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	31,448 摘要
直接人件費			式	1		31,448		
	技師 (A)		人	0.234	51,200	11,980		
	技師 (B)		人	0.468	41,600	19,468		
計						31,448		
単価						31,448	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	設計計算 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	32,726
直接人件費								
	技師 (B)		式	1		32,726		
	技師 (C)		人	0.234	41,600	9,734		
			人	0.701	32,800	22,992		
計							32,726	
単価							32,726	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	設計図 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	28,004
直接人件費								
	技師 (C)		式	1		28,004		
	技術員		人	0.234	32,800	7,675		
			人	0.701	29,000	20,329		
計							28,004	
単価							28,004	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	34,790 摘要
直接人件費			式	1		34,790		
	技師 (C)		人	0.234	32,800	7,675		
	技術員		人	0.935	29,000	27,115		
計						34,790		
単価						34,790	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	26,420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		26,420		
	技師 (B)		人	0.561	41,600	23,337		
	技師 (C)		人	0.094	32,800	3,083		
計						26,420		
単価						26,420	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 18 号	報告書作成 切梁式		基	1		15,350	
直接人件費			式	1		15,350	
	技師 (C)		人	0.468	32,800	15,350	
計						15,350	
単価						15,350	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量		単価	
						1		54,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,900		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
計						54,900		
単価						54,900	円/機関	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
						1		50,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		50,100		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
計						50,100		
単価						50,100	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回